
 
VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

 
 

v zadávacím řízení  
 

„Rekonstrukce a změna dispozic ubytovny v Lovosicích“ 
 

ZADAVATEL:  Město Lovosice 

Sídlem:    Školní 407/2, 410 30 Lovosice 

Zastoupený:    Ing. Milan Dian, Ph.D., starosta 

IČ:   00263991 
 

V Praze dne 2.11.2021 
 
Vážený pane, vážená paní, 

zadavatel v souladu s ustanovením § 98 zákona 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
v platném znění (dále jen „zákon“), sděluje následující vysvětlení zadávací dokumentace 
vztahující se k nadlimitní veřejné zakázce na stavební práce, zadávané v otevřeném řízení 
podle § 56 a násl. zákona, uveřejněném ve Věstníku veřejných zakázek pod ev.č. Z2021-
031389.  

 
 
Znění žádosti k vysvětlení zadávací dokumentace č. 78: 
 
„V zadávací dokumentaci není uvedeno, zda účastník může v nabídce prokázat splnění 
kvalifikačních předpokladů, a to profesní způsobilosti a technické kvalifikace čestným 
prohlášením v souladu s ustanovením § 86, odst. 2. zákona, přičemž součástí dokumentů 
zadávací dokumentace je též příloha č. 4, kde jsou uvedena vzorová čestná prohlášení pro 
splnění profesní způsobilosti a technické kvalifikace. Může účastník v nabídce použít pouze 
tato čestná prohlášení.“ 
 
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 78: 
 
Ačkoli byl dotaz zadavateli doručen po lhůtě k tomu určené, zadavatel v zájmu 
transparentnosti sděluje, že stejný dotaz byl zodpovězen již ve vysvětlení ZD č. 21 ze dne 
17.9.2021. Ano, zadavatel umožňuje nahradit doklady k prokázání kvalifikace čestným 
prohlášením a dodavatel může k tomu použít předloh v příloze zadávací dokumentace.. 

 
S pozdravem  

 
 
 
 
 
 
 
 
 

_____________________________________________________ 
A.I.Consulting s.r.o., v.z. JUDr. Kamila Kröblová 


		2021-11-02T14:35:35+0100
	Kamila Kröblová




